
Startlijst: K.VOR Dena Stables Turnhout - 19W3023 [ 16-8-2019 / 18-8-2019 ]

19W3023 K.VOR Dena Stables Turnhout

16 augustus 2019 PR01 Klasse 4 105 cm

16 augustus 2019 PR02 Klasse 5 115 cm

16 augustus 2019 PR03 Klasse 6 KT 125 cm

16 augustus 2019 PR04 Klasse 2 85cm

16 augustus 2019 PR05 Klasse 3 95 cm

17 augustus 2019 PR06 Klasse 4 105 cm

17 augustus 2019 PR07 Klasse 5 115 cm

17 augustus 2019 PR08 Klasse 6 KT 125 cm

17 augustus 2019 PR09 Klasse 2 85cm

17 augustus 2019 PR10 Klasse 3 95 cm

18 augustus 2019 PR11 Klasse 3 95 cm

18 augustus 2019 PR12 Klasse 4 105 cm

18 augustus 2019 PR13 Klasse 5 115 cm

18 augustus 2019 PR14 Klasse 6 GT 125 cm
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PR01 Klasse 4 105 cm
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1 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

2 Deckers Anneleen Orage Van De Peereboom 10441238 J 08 995123

3 Vandevoordt Daisy Hupsekee Van De Moskifarm 10460531 J 08 984059

4 Janssens Bob Oililly van't Heike 10066431 J 16 995775

5 Vlemmix Jan All In One Z 10433016 J 16 ######

6 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

7 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582

8 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478

9 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 03 923444

10 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403

11 Everaert Sander Jackeroo DTS Z 10941832 J 16 992798

12 Willems Gert - Jan Oilily Van De Werf 10055958 J 03 993887

13 Nijs Jens Idem van Ter Hilst 10438169 J 16 991387

14 Hoekstra Jelmer Quasi Du Cache Pot Z 11089867 J08 998142

15 Maes Line Pipa Van De Werf 10080294 J 03 998833

16 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907

17 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041

18 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

19 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

20 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

21 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566

22 Deckers Anneleen Casalli Z 10441238 J 08 998827

23 Vandevoordt Daisy Icarus W.D. 10460531 J 08 998592

24 Janssens Bob Origi Van 't Heike 10066431 J 16 998947

25 Vlemmix Jan La Blanca Z 10433016 J 16 ######

26 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

27 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214

28 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ######

29 Van Der Haeghen Chloë Hardy Van T S Gravenhof 10918946 J 03 943788

30 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411

31 Everaert Sander Elkando de Couepeur 10941832 J 16 998375

32 Willems Gert - Jan Pride Van De Werf 10055958 J 03 998834

33 Nijs Jens Vegas 10438169 J 16 993783

34 Hoekstra Jelmer K-One PGO 11089867 J08 ######

35 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886

36 Van Hoydonck Cis Orsa Van 't Kruis 10988924 J 08 995450

37 Blevi Lotte Jack 11050838 J 08 979835

38 CEUSTERS BERT Oh Mon Dieu Van ' T Rebelshof 11086915 J 08 996898

39 Clee Joe Epure De B'neville 10052573 J 16 999905

40 Korompis Michael D'Aganix 2000 Z 10078628 J 16 996266

41 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

42 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347

43 Deckers Anneleen Pursa Van Den Dael 10441238 J 08 ######

44 Vandevoordt Daisy Hurry Up 10460531 J 08 998595

45 Janssens Bob Pepito Van \'t Heike 10066431 J 16 999068

46 Vlemmix Jan Kyndra Van De Vrombautshoeve Z 10433016 J 16 ######

47 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503

48 Bastiaens Ives Lollypop Cava 10435495 J 03 972250

49 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

50 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497

51 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008

52 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918
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1 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276

2 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670

3 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

4 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369

5 Koninckx Axelle Xantino B 10944393 J 08 936905

6 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403

7 Clee Joe Mafiosi 111 10052573 J 16 978311

8 Nijs Jens Crack De Nyze Z 10438169 J 16 987387

9 Everaert Sander Sissi van de Helle 10941832 J 16 977414

10 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347

11 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

12 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J03 969227

13 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467

14 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323

15 Van der Goten Shauni Farah De Litrange Lxxiii 10918104 J 03 932258

16 Korompis Michael D'Aganix 2000 Z 10078628 J 16 996266

17 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

18 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875

19 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

20 Vlemmix Jan Sylvester De LÉau 10433016 J 16 985571

21 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J03 964390

22 Willems Gert - Jan nosdo van de werf 10055958 J 03 989139

23 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202

24 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

25 Vandevoordt Daisy Geronimo W.D. 10460531 J 08 977885

26 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297

27 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

28 Janssens Bob Chellavista Z 10066431 J 16 998957

29 Mottie Emilie Narcis vd Bisschop 10205639 J 16 991198

30 Bogaerts Nina Magique de Paep 10205626 J 08 980014

31 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620

32 Koninckx Axelle It's van Vive la Vie 10944393 J 08 939186

33 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405

34 Clee Joe Naima Vd Bisschop 10052573 J 16 997476

35 Nijs Jens Calvino II De Nyze z 10438169 J 16 993420

36 Everaert Sander Sam van de Helle 10941832 J 16 977420

37 Dergent Igna Fausto van de Maltahoeve 10400649 J 03 952728

38 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 03 986069

39 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

40 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 03 996723

41 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069

42 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410

43 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008

44 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 03 991275

45 Vleminckx Geert Narcotique Van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 985373

46 Vlemmix Jan Bonnaroo Olympic Z 10433016 J 16 ######

47 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 08 966031

48 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 08 964664

49 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824

50 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 08 981133

51 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497

52 Mirra Enzo Konrad vd Kleijberg 10990492 J 08 956302

53 Hendrickx Emilia Whisper v't Erstenhof z 11021700 J 03 997471

54 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505

55 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317

56 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406

57 Clee Joe Pilou 10052573 J 16 999730

58 Nijs Jens Contha quicka ps 10438169 J 16 ######

59 Everaert Sander Casello Vd Helle 10941832 J 16 983436

60 Leys Senne My Special Fleur 10937071 J 08 987406
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PR03 Klasse 6 KT 125 cm
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1 Clee Joe Reve de Bacon 10052573 J 16 943157

2 Korompis Michael Houston PP 10078628 J 16 951306

3 Rombouts Kirsten Janina Van Het Goteringenveld 10431503 J 16 974473

4 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

5 Van Dyck Ruben Joline Van Het Exelmanshof 10969888 J 08 978320

6 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875

7 Onsia Brent Kadanz Van 't Vijvershof 10044154 J 16 971614

8 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608

9 Van de Poel Vicky jay jay van de mottelhoeve 10402913 J 16 965353

10 Nijs Jens Faldiano 10438169 J 16 931181

11 Vleminckx Geert Kiss - Kiss Van Het Endhouse 10440700 J 03 970814

12 Van Hoydonck Jules Jitsu Vd Middelstede 10988923 J 08 960848

13 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366

14 Vlemmix Jan Nutella Van De Zandhoeve 10433016 J 16 984526

15 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 08 980015

16 Janssens Bob Lollypop Van 't Heike 10066431 J 16 976953

17 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 03 986069

18 Leys Senne Dermie 10937071 J 08 971971

19 Clee Joe Moves Like Jagger 10052573 J 16 977986

20 Korompis Michael Equipo 10078628 J 16 987971

21 Rombouts Kirsten Fuptricia van Beek 10431503 J 16 978585

22 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069

23 Everaert Sander Casillas van de Helle 10941832 J 16 981349

24 Maes Line Neely van de Werf 10080294 J 03 987519

25 De Belie Daniel Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 08 957596

26 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 03 991275

27 Onsia Brent Nyles Van De Mottelhoeve 10044154 J 16 984934

28 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032

29 Van de Poel Vicky Nona Van De Zandhoeve 10402913 J 16 984944

30 Nijs Jens Edison S 10438169 J 16 964256

31 Vleminckx Geert Elivia van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 989366

32 Van Hoydonck Jules Minte Vd Bisschop 10988923 J 08 985422

33 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371

34 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088

35 Van Bylen Celien Mekainsi R 10963125 J 08 978809

36 Van Hoydonck Cis Fien De Vinck 10988924 J 08 974053

37 Clee Joe Calorie vh Marienshof 10052573 J 16 988394

38 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410

39 Rombouts Kirsten Mystic River 10431503 J 16 993285

40 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

 Startlijst in Pdf  14-8-2019 -15:09 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Dena Stables Turnhout - 19W3023 [ 16-8-2019 / 18-8-2019 ]

PR04 Klasse 2 85cm

16-08-2019 1
238.3  Barema A - Ideale Tijd

20

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

tijd L
ic

e
n
ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

1 Janssens Tess Grace vd Meulenberg z 10940353 J 03 998634

2 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

3 Taeijmans Dimitri Poseidon vd Geenmeerse Velden 10402956 J 16 996535

4 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ######

5 Dergent Igna Nevada Van Het Dena's Hof 10400649 J 03 ######

6 Saey Robert Alain Beegee 10942147 J 02 977905

7 Mertens Mirten Histoire 10975563 J 08 987652

8 Jacobs Emeline Lysje 10975606 J 02 996830

9 Vandenbroeck Marie-Alix Hemingway 'F' VH Juxschot 11005446 J 03 940098

10 Soors Laura miss vanity 11072005 L01 ######

11 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 03 970100

12 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272

13 Wuyts Julian Pepe Van 't Nief Geel 10960614 J 03 ######

14 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

15 Ceulemans Carolien Balou van Generhese 10923657 J 03 947137

16 Janssens Tess Gladys vd Meulenberg z 10940353 J 03 998637

17 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666

18 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176

19 De Bie Diete Athena R Z 10968715 J 03 ######

20 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807
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1 Taeymans Mauro cleopatra 10043806 J 08 994791

2 Marissen Laura Nietsche Di Boscochiaro 10212557 J 03 971733

3 Taeijmans Dimitri Virginia VM Z 10402956 J 16 997818

4 Ceusters Julie Oh Medoc 10968718 J 08 996715

5 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

6 Takx Zoë Mr. papi Chulo Z 10020862 J 03 ######

7 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783

8 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338

9 Vajda-Dierckx Britt Cadet Z 10605578 J 03 985676

10 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

11 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332

12 Janssens Tess Gladys vd Meulenberg z 10940353 J 03 998637

13 Ceulemans Carolien Ariana Z 10923657 J 03 958155

14 Leys Senne Pax D'aro 10937071 J 08 998944

15 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

16 Wijnen Vicky Orlando ?i? v/h juxschot  11004564 J 03 967871

17 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992

18 Marissen Laura Lady's Man 111 10212557 J 03 983453

19 Taeijmans Dimitri Tucker Eyckenhoeve 10402956 J 16 ######

20 Ceusters Julie Puissance D'ut 10968718 J 08 997170

21 Cornelis Valerie Oliva van de Berghoeve 11006839 J 03 994367

22 Geukens Lien Willow 11031934 J 03 970986

23 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350
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1 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

2 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978

3 Aerts Glenn Oscar Van Het Venushof 10431985 J 03 992582

4 de brabander florence Ultra Montes 10999394 J 03 925625

5 Vlemmix Jan All In One Z 10433016 J 16 ######

6 Van Loo Mitch Bellis Perennis 10411237 J 03 916733

7 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

8 Schellens Elena Baya Van Essene 10926394 J 03 922908

9 Nijs Jens Idem van Ter Hilst 10438169 J 16 991387

10 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330

11 Verscuren Lisa-Marie Gigant Van De Klothoef 10975347 J03 999692

12 Hoekstra Jelmer K-One PGO 11089867 J08 ######

13 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582

14 Verhappen Rob Ravago 10098717 J 03 982122

15 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764

16 Taeijmans Dimitri Virginia VM Z 10402956 J 16 997818

17 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118

18 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

19 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370

20 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

21 Peeters Imke Jadina 10958579 J 08 992814

22 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

23 Aerts Glenn Olympia 2 10431985 J 03 998603

24 de brabander florence Geronimo Van Het Landjuweel 10999394 J 03 978533

25 Vlemmix Jan La Blanca Z 10433016 J 16 ######

26 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

27 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ######

28 Schellens Elena Diva 10926394 J 03 967949

29 De Koning Marie Matcho 11012087 J 08 986543

30 Nijs Jens Vegas 10438169 J 16 993783

31 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978

32 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J03 998746

33 Hoekstra Jelmer Quasi Du Cache Pot Z 11089867 J08 998142

34 Vanheel Famke Curiosa vd Paardesmidse Z 10978432 J 03 958009

35 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

36 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615

37 Poos Noah Jirka du Cache-Pot 10988624 J 03 978864

38 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

39 Clee Joe Epure De B'neville 10052573 J 16 999905

40 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455

41 Schelfaut Esther Odonne van de Riethoeve 10210555 J 08 995127

42 Cuyt Anne Celina Vd Helle Z 10403224 J 03 985704

43 Buyens Leen Quiquie Z 10411131 J 16 944461

44 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

45 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

46 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818

47 Vervoort An Miss' Mara Vd Elzenakker 10453674 J 03 978603

48 Verhulst Marianne Djezebel de Kezeg 10454246 J 03 992601

49 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

50 Aerts Glenn Estepona 111 Z 10431985 J 03 998706

51 Bardyn Benjamin Irvan  Es 10090802 J08 984133

52 de brabander florence Jonkvrouw Van Het Landjuweel 10999394 J 03 966840

53 Vlemmix Jan Kyndra Van De Vrombautshoeve Z 10433016 J 16 ######

54 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

55 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

56 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653

57 Engelen Jannick capriaat wolfsven z 10613165 J 03 992664

58 Lienard Alicia Outrageous Charmer 10947589 J 08 998670

59 De Koning Marie Nounou vd Bosduin Z 11012087 J 08 946339

60 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

61 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865
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62 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

63 Franken Evelyne Rox Van de noordheuvel 11028280 J 03 ######

64 Van De Vijver Femke Escada van het Beetjen 11042856 J 08 959795

65 Joinneau Ea D-Fleur d'amour van Wijnendale 10016271 J 16 980467
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1 de brabander florence Jonkvrouw Van Het Landjuweel 10999394 J 03 966840

2 Vervoort An Miss' Mara Vd Elzenakker 10453674 J 03 978603

3 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

4 Buyens Leen Quiquie Z 10411131 J 16 944461

5 Cuyt Anne Rebel Return 10403224 J 03 986875

6 Franken Evelyne Reichsgraf-Drum Van Het Juxschot 11028280 J 03 992259

7 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

8 Lienard Alicia Outrageous Charmer 10947589 J 08 998670

9 Van De Vijver Femke Nelleke Van Het Beetjen 11042856 J 08 984904

10 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250

11 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

12 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406

13 Aerts Glenn Ofelia v't Hemeldonk 10431985 J 03 998732

14 Nijs Jens Nelson M 10438169 J 16 984935

15 Bardyn Benjamin Irvan  Es 10090802 J08 984133

16 Clee Joe Mafiosi 111 10052573 J 16 978311

17 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

18 Taeymans Mauro Lokita 10043806 J 08 977324

19 Joinneau Ea Boss De Villa D'este 10016271 J 16 970830

20 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782

21 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281

22 De Koning Marie Malongo de Regor 11012087 J 08 995198

23 Stroeckx Joy Ili 10089160 J03 983489

24 Schelfaut Esther Lucky Star van de Riethoeve 10210555 J 08 995125

25 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543

26 Vlemmix Jan Sylvester De LÉau 10433016 J 16 985571

27 Laenen Cleo Cicero 10454036 J 16 915974

28 Engelen Jannick Forever 10613165 J 03 964194

29 Van der Goten Shauni Farah De Litrange Lxxiii 10918104 J 03 932258

30 Schelfhout Justine Halifax van het Lambroeck 10964905 J 08 950768

31 Fannes Karlien Venivicimaes Z 10411083 J 16 988371

32 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419

33 Notelé Wannes Nobel VD Putsehoeve Z 10969151 J 16 985878

34 Buyens Bart Frisia's Twinkeling Z 10401841 J 16 999508

35 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455

36 Verwimp Leen Impact GLN 10065944 J 03 ######

37 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799

38 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429

39 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

40 Naets Jinte Florence S 10215611 J 16 985703

41 Joinneau Sigi Mabella Van Lietbeka 10216856 J 08 988963

42 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

43 Dergent Igna Fausto van de Maltahoeve 10400649 J 03 952728

44 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405

45 Aerts Glenn Estepona 111 Z 10431985 J 03 998706

46 Nijs Jens Crack De Nyze Z 10438169 J 16 987387

47 Clee Joe Naima Vd Bisschop 10052573 J 16 997476

48 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

49 Joinneau Ea Evita De Lacour Van Lietbeka 10016271 J 16 972424

50 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862

51 Van Den Branden Yari Picobelle van de Barthoeve 10088031 J 08 979388

52 Schelfaut Esther Moritz van de Riethoeve 10210555 J 08 995126

53 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544

54 Vlemmix Jan Bonnaroo Olympic Z 10433016 J 16 ######

55 Laenen Cleo Djinn Vds 10454036 J 16 973906

56 Engelen Jannick Ibisco Vant Koningshof Z 10613165 J 03 986425

57 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 03 996723

58 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

59 Schelfhout Justine Bea VH Lambroeck Z 10964905 J 08 969830

60 Fannes Karlien Malcom X 10411083 J 16 994749

61 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446
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62 Notelé Wannes Ocrad 10969151 J 16 993988

63 Buyens Bart Natoucha's Twinkeling 10401841 J 16 999511

64 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886

65 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078

66 Van Dooren Tiffany Guber van de Torrehoeve 10411234 J 03 954580

67 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

68 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592

69 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

70 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

71 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094

72 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287

73 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271

74 schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610

75 Rombouts Kirsten Copycat Z 10431503 J 16 987674

76 Aerts Glenn Zumaya vd Bouwershoeve 10431985 J 03 982535

77 Nijs Jens Contha quicka ps 10438169 J 16 ######

78 Clee Joe Ballinalard 10052573 J 16 998331

79 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

80 Rombouts Nicolas O-Cartana VDM 10948215 J 08 994094

81 Rombouts Jordi Dario van de Veldhoeve 10948218 J 08 999762

82 Ons Mirthe Hamlet E 10954797 J 08 953225

83 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

84 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548

85 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911

86 Piot Karl Mister Bombastic v/d Henxbroek 10988739 C 06 989783

87 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

88 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

89 Hendrickx Emilia Whisper v't Erstenhof z 11021700 J 03 997471

90 Korsten Lennert Hirondelle 10061647 J 03 984371

91 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609

92 Van Den Branden Geert Cartier Vd Wouwerse Velden Z 10409647 J 16 985436

93 Vanspringel Joris E-Gitalica Z 10412555 C 08 ######

94 Goossens Birthe Nando Vd Bisschop 10967064 D 08 986526
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1 Notelé Wannes Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860

2 Clee Joe Tio de L Huyne 10052573 J 16 953889

3 Korompis Michael Indezz V 10078628 J 16 950175

4 Rombouts Kirsten Mowgli Kr 10431503 J 16 980386

5 Van Beek Roy Farfan 10918067 J 08 966966

6 Van Duppen Charlotte Festina 10997316 J 16 934311

7 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323

8 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

9 Aerts Glenn Zumaya vd Bouwershoeve 10431985 J 03 982535

10 Buyens Bart Nellie's Twinkeling Z 10401841 J 16 964576

11 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169

12 Fannes Karlien Fabileen van het Vijverbos 10411083 J 16 980478

13 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

14 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

15 Rotsaert Aliki Jacinto Dwerse Hagen 10943418 J 08 961802

16 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

17 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J08 940455

18 Goossens Birthe Hope vd Bakkershoeve 10967064 D 08 947229

19 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 10412555 C 08 957531

20 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

21 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248

22 Taeijmans Dimitri Nindith 10402956 J 16 985156

23 Clee Joe Cassy de la Valiere 10052573 J 16 989262

24 Korompis Michael grobo de la ferme blanche 10078628 J 16 959404

25 Rombouts Kirsten Copycat Z 10431503 J 16 987674

26 Van Beek Roy Quannini II R Z 10918067 J 08 972359

27 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362

28 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609

29 Korsten Lennert Hirondelle 10061647 J 03 984371

30 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

31 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

32 Van Hoof Pascal Monty Van't Boekweit 10405837 J 03 984844

33 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682

34 Fannes Karlien Malcom X 10411083 J 16 994749

35 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

36 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393

37 Rotsaert Aliki Conrad van de Mispelaere 10943418 J 08 973946

38 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

39 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

40 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

41 Hazebroek Sofie Damosa Van De Koelaar 10435038 J 16 921744

42 Janssens Charlotte Bolero Z 10455768 J 03 978582

43 Clee Joe Glenn 10052573 J 16 989390

44 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419

45 Rombouts Kirsten Nelson RS 10431503 J 16 988785

46 Van Beek Roy Kid Kannan Van De Nethe Z 10918067 J 08 984964

47 Van Duppen Charlotte Kira - K.a 10997316 J 16 977453

48 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368

49 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089
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1 Van Den Branden Yari Damosa Van De Koelaar 10088031 J 08 921744

2 Van Heffen Matthias Avatar D' Eres Z 10082512 J 03 995036

3 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

4 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176

5 Oosterlynck Christophe Justkannan T 10069536 J 03 999071

6 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017

7 Janssens Thomas Centuria Z 10440973 J 03 ######

8 Baert Yentl Little Joe Van Het Indihof 10031209 J 16 982631

9 Van Den Putte Lotte Joly's Gentleman 10987145 J 03 992997

10 Verlinden Marie Orchid's Neptunes 10996810 J 03 985428

11 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666

12 Rossen Iris Denia Van Hemelsoet BG Z 10434712 J 03 993799

13 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 03 970100

14 Volckaerts Fleur flower 11065485 J 03 999948

15 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

16 Van Menxel Sam Cobalino 10988983 J03 ######

17 Krijnen Ronald one and only van het geeneinde 10412514 J 03 999120

18 Smeyers Jan passadouro bs 10919809 J 03 999284

19 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

20 De Bie Diete Athena R Z 10968715 J 03 ######

21 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666

22 Van Den Branden Yari Lagrisco 10088031 J 08 972300

23 Van Heffen Matthias In Love Aasj 10082512 J 03 995037

24 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624
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1 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

2 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779

3 Janssens Bob onyx van de bucxtale 10066431 J 16 989779

4 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

5 Van Heffen Matthias Avatar D' Eres Z 10082512 J 03 995036

6 Vandecruys Debby quino 10401036 J 03 963301

7 Beirens Yanick Amoré du Foret 10411199 J 08 ######

8 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

9 Mertens Inge O' de la Vie 10440825 J 08 ######

10 Verschooten Zoë Nobiligirl Van K 10975680 J 03 984303

11 De Wilde Juliette Babeth 10989509 J 03 964057

12 Baekelmans Zita Orchid's Chit Chat 11027383 J 03 979520

13 Baert Yentl Ona vh Indihof 10031209 J 16 997012

14 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329

15 Van Menxel Sam Petra 10988983 J03 997713

16 Bastiaensen Tine Marta van de Helle Z 10073175 J 03 994670

17 Smeyers Jan passadouro bs 10919809 J 03 999284

18 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

19 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332

20 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

21 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 08 997385

22 Janssens Bob Pedro LVM 10066431 J 16 996173

23 Dergent Igna Nevada Van Het Dena's Hof 10400649 J 03 ######

24 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112

25 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338

26 Vanspringel Joris Quasi Grande De Nyze Z 10412555 C 08 998843

27 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

28 Van Heffen Matthias In Love Aasj 10082512 J 03 995037

29 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849

30 Beirens Yanick Arizona Du Foret Z 10411199 J 08 ######

31 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

32 Mertens Inge Oletta vd Bisschop 10440825 J 08 ######

33 Verschooten Zoë Albert 10975680 J 03 ######

34 De Wilde Juliette noa 10989509 J 03 982885

35 Baekelmans Zita Rubens 11027383 J 03 988732

36 Nijs Jens Crème au Beurre ED 10438169 J 16 997730

37 Torfs Stephanie Meliante 10212178 J 02 994396

38 Vajda-Dierckx Britt Cadet Z 10605578 J 03 985676

39 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

40 Van Duppen Charlotte Nicouline van\'t Koningshof Z 10997316 J 16 998158

41 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 08 997386

42 Janssens Bob Panter JW Van De Moerhoeve 10066431 J 16 996174

43 Cornelis Melanie Nand van't Prinsenveld 11068276 J 03 ######

44 Aertgeerts Anja Beegee 11078493 J 03 977905
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1 Van Sande Bert Eldorado <<<vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 02 998383

2 Vermeiren Gert Ilyana 711 10469669 J 08 959349

3 Koninckx Axelle Damini R Z 10944393 J 08 ######

4 Vanschoenwinkel Marie Quina 10929261 J 03 942559

5 Teirbrood Gio Thunder Man Best-Mix Z 10934247 J 03 992632

6 Strauven Joyce Noïs Van Het Binnenhof 10036108 J 03 ######

7 Van Roosbroeck Kiani Irène 10071491 J 03 993322

8 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783

9 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247

10 Vleminckx Geert Motown Van Het Hulgenrode Z 10440700 J 03 997679

11 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216

12 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

13 caluwaert sandrine Master 11029282 J 03 957371

14 Vansant Jens No Doubt 11106180 J 08 997879

15 Pszeniczko Hanna B-man 10937862 J02 993336

16 Van Den Branden Yari Kadicha VDS 10088031 J 08 967531

17 Koninckx Axelle vongole r z 10944393 J 08 ######

18 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755

19 Marissen Sacha Fantasy 10400941 J 03 981053

20 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

21 Ketels Pieter Esprit 11003145 J03 966005

22 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

23 Theys Mieke Cassandra 10421112 J 03 ######

24 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748

25 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859

26 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043

27 Bogaerts Valerie Cassanova Z 10945296 J 03 994798

28 Vanschoenwinkel Marie t Is Elsie Z 10929261 J 03 995938

29 Teirbrood Gio N - Best - Mix Navinia 10934247 J 03 984480

30 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

31 Koninckx Axelle Evita R Z 10944393 J 08 ######

32 Dyck Robbe Provence Van Het Klaverveld 10017169 J 03 999330
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1 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748

2 Theys Mieke Heyco van t Veldhoven 10421112 J 03 943353

3 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

4 Van Den Bosch Dilara Donder van de Groote Winning 10089175 J 03 938256

5 Van Den Branden Yari Kadicha VDS 10088031 J 08 967531

6 Vanschoenwinkel Marie t Is Elsie Z 10929261 J 03 995938

7 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

8 Janssens Tess Tresor van de Meulenberg Z 10940353 J 03 993486

9 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859

10 Bogaerts Valerie Cassanova Z 10945296 J 03 994798

11 Vermeiren Gert Ilyana 711 10469669 J 08 959349

12 Mareels Glenn Anjony Fira 10048234 J 16 969065

13 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690

14 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478

15 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

16 Ketels Pieter Esprit 11003145 J03 966005

17 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

18 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 ######

19 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 03 923444

20 Gorus Anaïs Deesse Van T Hofterryckel 10929020 J 08 920886

21 Geens Michel Checker 14 10951159 J 03 983951

22 Teirbrood Kiano Best-Mix Chance Breaker 11043179 J 08 951290

23 Francken Jarne Dark Moon Z 11051401 J 08 996844

24 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269

25 Van Inderdael Joke Coriolano Z 10019855 J 03 925054

26 Snellings Michelle Teekitiezzie D'ysenbeeck Z 10997277 J 08 966890

27 Marissen Sacha Fantasy 10400941 J 03 981053

28 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375

29 Dyck Robbe Jelissa 10017169 J 03 957729

30 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162

31 Geerinckx Lise Constans SB Z 10071470 J 03 953502

32 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743

33 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241

34 Winkelmans Senne Cobolensky 10944567 J 08 987136

35 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

36 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045

37 Mareels Glenn Alvitur Z 10048234 J 16 ######

38 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982

39 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ######

40 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

41 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 ######

42 Van Der Haeghen Chloë Hardy Van T S Gravenhof 10918946 J 03 943788

43 Gorus Anaïs Evanka FD Hofterryckel 10929020 J 08 963144

44 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

45 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 ######

46 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728

47 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586

48 Snellings Michelle Grasina van de Groote Kamps 10997277 J 08 989540

49 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ######

50 Vandenbussche Sam lambada 10431005 J 03 979808

51 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

52 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

53 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635

54 Van Giel Dominique Brabo van het Jasperhof 10439139 J 03 949289

55 Thys Julie Styles 10609471 J 03 916368

56 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

57 Winkelmans Senne Otto-Jan Gerhaegen 10944567 J 08 992795

58 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213

59 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

60 Mc Kenzie Chloe Ninja vd Withoeve 10958610 J 03 993295

61 Van Oeteren Mackenzie jetta VB Z 10969732 J 08 994770
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62 Geysen Luca Luna 11025346 J 03 981899

63 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853

64 Van Hoydonck Nick Ona van ?t Commercehof 10431135 J 08 ######

65 Mortelmans Tom Donar-t 10435086 J 08 999154

66 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

67 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756

68 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013

69 De Beuckelaer Feline Zo Easy 10060091 J 03 945927
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1 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269

2 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

3 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

4 Baert Yentl Mazarine Van't Hemelsoet BG 10031209 J 16 982769

5 Mortelmans Tom Ugana van Scherpen Donder 10435086 J 08 987784

6 Van Hoydonck Nick Leffe 10431135 J 08 975403

7 De Beuckelaer Feline Golden Summer 10060091 J 03 982235

8 Snellings Michelle Teekitiezzie D'ysenbeeck Z 10997277 J 08 966890

9 Doms Sharon Mezina D.b. 10027672 J 08 977693

10 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782

11 Marissen Sacha Tarette 10400941 J 03 913901

12 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817

13 Nijs Evrard Chari Z 10436336 J 03 938751

14 De Hertog Jens Idefix 10602703 J 03 955329

15 De Gendt Axelle Himalaya 10944591 J 08 959001

16 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

17 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064

18 Vercammen Ief Klindetta Van Het Zwaluwhof 10036097 J 03 972394

19 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013

20 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756

21 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

22 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586

23 Bruyneel Defney Jolien van het Vlinderhof 10016700 J 03 982093

24 Breugelmans Febe Zandorsgirl Jh Z 10983110 J08 984968

25 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

26 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

27 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633

28 Baert Yentl Meneer Van T&L 10031209 J 16 992661

29 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

30 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 03 992069

31 Snellings Michelle Grasina van de Groote Kamps 10997277 J 08 989540

32 Doms Sharon Toscane Z 10027672 J 08 995148

33 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862

34 Marissen Sacha Lord V/h Hobos 10400941 J 03 997859

35 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434

36 Nijs Evrard Amiko Z 10436336 J 03 971379

37 De Hertog Jens Manea Van Het Breemhof 10602703 J 03 974035

38 Windels Axelle Lexie van Lentz Schrans 10918301 J 08 994707

39 De Gendt Axelle Esperance Z 10944591 J 08 977862

40 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

41 Van den Eynden Yörg Naturel de Walput 11077067 J 08 995243

42 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 03 996901

43 Laporte Margot Garro van s Gravenstafel 10056213 J 03 940441

44 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

45 Bourdeaud'hui Mathieu Voltaire du Hasard 10949927 J 08 963010

46 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

47 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334

48 Fol Lise Jazz Mira 10970399 J 08 979291

49 Wils Nina Millan Van Het Dennenhof 10402491 J 03 986406

50 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615

51 Poos Noah Jirka du Cache-Pot 10988624 J 03 978864

52 De Kempeneer Arne Gentelman C Z 10087362 J 08 994625

53 Vanspringel Joris Creator Gs 10412555 C 08 966121

54 Janssens Guy Oxana AEG 10432240 J 16 ######

55 Baert Yentl Navaar Van Het Indihof 10031209 J 16 991378

56 Van Looveren Dimitry Forever 10453843 J 08 940801

57 Brosens Rob Noblesse 10918537 J 03 991433

58 Leys Senne My Special Fleur 10937071 J 08 987406

59 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400
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1 Nijs Jens Faldiano 10438169 J 16 931181

2 Baert Yentl Moufassa Van Het Indihof 10031209 J 16 991377

3 Prag Anneliese Morfine De Muze 10068672 J 08 978192

4 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

5 Van Looveren Dimitry Ibrahim 10453843 J 08 977863

6 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

7 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755

8 De Kempeneer Arne Imke Dk 10087362 J 08 995463

9 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

10 Vercammen Ief Italo van het Zwaluwhof 10036097 J 03 952034

11 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

12 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

13 Brosens Rob Cassila Dh Z 10918537 J 03 978254

14 Windels Axelle Max van Lentz Schrans 10918301 J 08 994704

15 Nijs Jens Edison S 10438169 J 16 964256

16 Janssens Guy Campana Z 10432240 J 16 996696

17 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088

18 Leys Senne Dermie 10937071 J 08 971971

19 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

20 Baert Yentl Navaar Van Het Indihof 10031209 J 16 991378

21 Prag Anneliese Elle Flip De Muze Z 10068672 J 08 978197

22 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

23 Van Looveren Dimitry Felinka 10453843 J 08 977864

24 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

25 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064

26 Vermeiren Gert Matador V 10469669 J 08 979212

27 Notelé Wannes Katana 10969151 J 16 974930

28 Nijs Jens Mambo Van De Kouterhoeve 10438169 J 16 977385

29 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485
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